
2022г. 

г.Москва 

Об утверждении Положения об отделе экологии, радиационной и 

промышленной безопасности 

В соответствии с изменением структуры управления охраны труда и экологии, 

руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Утвердить Положение об отделе экологии, радиационной и 

промышленной безопасности (ЭПБ) ПСП 15502-22. 
2. Приказ объявить во всех подразделениях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

опубликовать на портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и принять к исполнению. 

3. Признать утратившим силу Положение об отделе экологии, 

радиационной и промышленной безопасности (ЭПБ) ПСП 15502-19. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор П.Д. Рогалев 


